关于举办2025年上海市建设工程质量大讲堂的通知

各有关单位：

根据市住建委《关于开展2025年上海市建设系统“质量月”活动

的通知》的要求，为持续促进建设工程的施工质量，不断提高建设行

业施工专业人员队伍的管理水平，经研究，决定于2025年“质量月”

活动期间，组织举办上海市建设工程质量大讲堂（第五期），现将有

关事项通知如下：

一、质量大讲堂主题

品质人居匠心筑家

             ——新时代好房子发展之路

二、质量大讲堂时间

2025年9月9日（周二）下午14:00--16:00

三、质量大讲堂地点

上海市普陀区大渡河路858号二楼第一会议室

四、质量大讲堂对象

建设行业施工单位质量负责人和相关管理人员

五、质量大讲堂方式

邀请从事上海市工程建设项目管理的资深专家，围绕主题内容开

展讲座，针对相关问题进行交流研讨。

六、其他事项

1、参加质量大讲堂的人员应听从工作人员安排，遵守现场纪律。

2、现场停车不便，建议乘坐公共交通，绿色出行；可乘坐地铁

13、15号线“大渡河路”站

766、858、1227金沙江路中江路站下车，步行前往；公交

876怒江北路大渡河路站下车，步行前往；公交

944大渡河路金沙江路站下车，步行前往。

3、请各大集团、外省市驻沪办建管处、各大管理口及时通知并

组织所辖企业人员参加质量大讲堂活动。

现场停车不便，建议乘坐公共交通，绿色出行；可乘坐地铁

号线“大渡河路”站6号口出，步行2分钟即可到达；公交

金沙江路中江路站下车，步行前往；公交

怒江北路大渡河路站下车，步行前往；公交44、

大渡河路金沙江路站下车，步行前往。

请各大集团、外省市驻沪办建管处、各大管理口及时通知并

组织所辖企业人员参加质量大讲堂活动。

上海市工程建设质量管理协会

                                          2025年8

现场停车不便，建议乘坐公共交通，绿色出行；可乘坐地铁

分钟即可到达；公交

金沙江路中江路站下车，步行前往；公交837、

、551、846、

请各大集团、外省市驻沪办建管处、各大管理口及时通知并

上海市工程建设质量管理协会

8月26日